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گروه گردشــگری - جمشــید 
حمــزه زاده )رئیس جامعــه حرفه ای 
هتلداران ایران( با اشــاره به وضعیت 
رزرو هتل های کشــور برای تابســتان 
گفت: همچنان شاهد علاقه مسافران به 
همان مسیرهای همیشگی و کلاسیک 
هســتیم. هتل های شمال، غرب و البته 
خراسان رضوی نسبت به سایر هتل های 
کشــور از وضعیت اشــغال بالاتری 
برخوردار هستند و هتل های جنوبی در 
تابستان، کمتر مورد اقبال قرار گرفته اند 
و رزرو هتل های جنوب کشــور رو به 

کاهش است. 
او ادامه داد: از آنجایی که ســفر در 
کشــور ما فصلی است با این وجود در 
فصل بهار امسال نسبت به سال گذشته 
با کاهش میزان مسافران در هتل ها روبه 
رو بودیــم. درواقع اقامت در هتل های 
کشور در تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ نسبت 
بــه نوروز ۱۴۰۱ با کاهش ۱۳ درصدی 
روبه رو بود. اکثر اســتان ها این کاهش 
اقامت را پشــت ســر گذاشــتند. این 
وضعیــت همچنان در طول فصل بهار 
ادامه داشت و پیش بینی ما آن است که 
این روند کاهشــی همچنان در ماه های 
فصل تابستان نیز ادامه یابد. البته درحال 
حاضر آماری از ضریب اشغال هتل های 

کشور در دست نیست. 
حمــزه زاده با تاکیــد برآنکه در 
خردادماه ســال جــاری حتا ضریب 
اقامت هتل ها در شهرهای پر مسافر نیز 
با کاهش روبه رو شد گفت: در تیرماه با 
تعطیلی مدارس تا حدودی شاهد بهبود 
وضعیت اقامت هتل ها بودیم. با وجود 
آنکه هتل های کیش و قشم و بوشهر از 
ظرفیت تکمیل خود گزارش می دهند 
اما در واقع میزان اقامت کاهشــی بوده 

چراکه نه تنها در کشور مکانیزم آماری 
درســتی در حوزه گردشگری نداریم 
بلکه در بیشــتر مواقع آمارها اشــتباه 
گزارش می شود. ارائه مکانیزمی درست 
در حوزه گردشگری داخلی و خارجی 
یکــی از مهمتریــن بخش های حوزه 
گردشگری است که وزارتخانه متولی 

باید راهکاری برای آن بیاندیشد. 
او خاطرنشان کرد: وقتی می گویم 
روند اقامت در هتل های کشور کاهشی 
بود به این معنا نیست که میزان سفر در 
کشور کاهش داشته بلکه میزان اقامت 
مســافران در هتل ها کاهــش یافته و 
آمار مسافران اقامتگاه های بومگردی، 
مهمانپذیرها، حتــا چادرها و کمپ ها 
و افــرادی کــه در خانه اقــوام اقامت 
می کنند افزایــش یافته. قطعا وضعیت 
اقتصادی و معیشــت مردم مهمترین 
عامــل در این روند اســت و هر اندازه 
توان مالی مردم کمتر شود، مستقیما بر 
هتل ها تاثیر می گــذارد. رئیس جامعه 
حرفه ای هتلــداران ایران درخصوص 
تکمیل بودن ظرفیــت هتل های ۴ و ۵ 
ســتاره و استقبال مسافران از هتل های 
لوکــس گفت: در اســتان های خاص 
هتل های ۴ و۵ ستاره با ظرفیت تکمیل 
فعال هســتند. برای مثال درفصل بهار، 
هتلهای کیش و قشــم و جنوب کشور 
و در فصل تابســتان، هتلهای شمال و 
غرب کشور با ضریب اشغال بالا فعال 
هستند. اما این امر برای تمام هتل های ۴ 
و ۵ ستاره صدق نمی کند. با این وجود 
موافق هســتیم که هتل هــای یک تا ۳ 
ستاره نســبت به هتل های ۴ و۵ ستاره 
ضعیف تر هستند و این به آن معناست 
که مسافرانی که به لحاظ مالی ضعیف تر 
هستند امکان اقامت در هتل را ندارند و 
به ســمت هتل نمی روند.  او در پاسخ 
به این ســئوال که آیا عدم استقبال قشر 

متوسط و پایین کشور از هتل های یک 
تا ســه ستاره می تواند به این معنا باشد 
که قیمــت اقامت در این هتل ها نیز در 
کشور گران اســت، گفت: خیر با این 
استدلال موافق نیستم چون هزینه های 
هتل خیلی بالاست. هم اکنون بسیاری از 
استان ها از افزایش شدید تعرفه های آب 
هتل هایشان گزارش می دهند. بسیاری 
از هتل ها ۲ تا ۳ ســاعت برقشان قطع 
می شــود و باید با ژنراتور برق را تامین 
کنند. همین طور بــرای تهیه گازوئیل 
با مشــکلات زیادی روبه رو هســتیم 
و بیــش از ۸۰ درصــد هتل ها از تامین 
گازوئیل سهمیه ای محروم هستند و باید 
از بــازار آزاد آنرا تهیه کنند. درواقع هر 
روز مشکل جدید و هزینه های هنگفت 
سر بار هتلدار می شود. تمام این موارد 
هزینه ها را بالا می برد و شاید از دید دیگر 
اینگونه به نظر آید که هتل ها گران هستند 
درحالی که به اندازه ای هزینه های سربار 
هتل ها زیاد اســت که در نهایت سودی 
برای هتلدار باقی نمی ماند و بسیاری از 
هتل ها نیز زیان ده هســتند.  حمزه زاده 
یادآور شــد: فعالیت هتــل در ایران و 
بیش از آن هتل های یک تا ۳ ســتاره دو 
سر ضرر اســت. با این وجود بسیاری 
از هتلداران از ســر علاقه ای که به این 
حــوزه دارند همچنان بــا علم به آنکه 
هتلداری سود چندانی ندارد به این کار 
ادامه می دهند. برخی افراد هم نمی دانند 
در هتلداری چه خبر اســت و وارد این 
عرصه می شــوند و در نهایت پشیمان 
می شوند. درهر حال سرمایه گذاری در 
حــوزه هتلداری با انگیزه های مختلف 

صورت می گیرد. 
او درخصوص وضعیت حضور 
گردشــگران خارجــی در هتل های 
کشــور نیز گفت: درحال حاضر تقریبا 
هیچ گردشــگری از کشورهای آمریکا 

و بعضا اروپایی نداریم و کاهش تعداد 
آن ها بسیار محسوس است و هنوز هم 
بازار به روال گذشته خود بازنگشته. اما 

حجم ســفر از برخی از کشورها مانند 
چین افزایشــی بوده. برخی از کشورها 
نیز به صورت سنتی می آیند و می روند 

مانند گردشگران کشور عراق که بعضا 
در هتل ها نیز اقامــت ندارند. با وجود 
گردشگران خارجی و داخلی همچنان 

وضعیت همه هتل های ۴ و ۵ ســتاره 
خوب نیســت و در کل کمتــر از ۱۰ 
درصد جامعه ایرانی در هر شــرایطی 
در هتــل اقامت می کننــد.  حمزه زاده 
ادامه داد: برخی می گویند که هتل های 
ایران گران اســت. اینگونه نیســت که 
گران باشــد چراکه هزینه های هتل ها 
خیلی زیاد اســت و اگر هتل برای مردم 
گران است، مقصر دولت است؛ چراکه 
نه تنها تســهیلاتی ارائه نمی دهد بلکه 
معافیت های مالیاتی را برداشته است. در 
گذشته، هتل ها از معافیت ۵۰ درصدی 
بر درآمد برخوردار بودند که امسال آنرا 
حــذف کردند و ما به دنبــال ابقای آن 
هستیم. اما در این شرایط هرچه مالیات 
افزایش یابد سود هتلدار کاهش خواهد 
یافت و ایــن قطعا در قیمت و افزایش 
نــرخ اقامت تاثیرگــذار خوادهد بود. 
معافیت ارزش افزوده نیز فقط شــامل 
هتل های یک تا ســه ستاره می شود. و 
در نحوه محاسبه حامل های انرژی نیز 
با چالش های زیادی روبه رو هســتیم.  
او درخصــوص لزوم اجرایی شــدن 
مدیریت انرژی و مکانیزه کردن استفاده 
از انرژی در هتل ها گفت: این امر برای 
هتل های نوساز شدنی تر است اما برای 
هتل های قدیمی تر دشوار است. اجرایی 
کردن این مهم علاوه بر هزینه هنگفت، 
زمان بر اســت. در دوره ای دولت اعلام 
کرد که برای استانداردسازی هتل ها وام 
می دهــد اما تاکنون حتا یک هتل هم از 
محل صندوق توســعه وام تسهیلات 
جهت بازسازی هتل ها دریافت نکرده 
است. باید برویم از بازار آزاد و با درصد 
بــالا وام بگیریم. این هزینه ها تحمیلی 
است. مالیات، بیمه، حامل های انرژی 
و… هزینه های اضافی اســت. چنین 
چیزی در دنیا عرف نیست. ضمن آنکه 
بیشترین درآمد هتل های دنیا از بخش ها 

و خدمــات جانبی اســت. درنهایت 
هتل های ایــران از لحاظ درآمدزایی با 

هتل های دنیا قابل مقایسه نیست. 
رئیــس جامعه حرفه ای هتلداران 
ایران با تاکید بر آنکه هتلداری در کشور 
با مشکل و چالش روبه روست به ارزی 
و ریالی کردن نرخ هتل ها اشاره داشت 
و گفت: بارها هتل ها اعلام کرده اند که 
خواستار ارانه نرخ دلاری به گردشگران 
خارجی هستند اما وزارتخانه میراث و 
گردشــگری عنوان می کند که اگر نرخ 
را ارزی کنیــم و از خارجی هــا درصد 
بیشــتر بگیریم، تبعیض است و آن ها 
مخالفند. این درحالی گفته می شــود 
کــه نــرخ ورودی موزه هــا و کاخ ها 
برای گردشــگران خارجــی ۲۰ برابر 
ایرانی هاست. اینکه این هزینه به جیب 
دولت برود اشکال ندارد اما برای بخش 
خصوصــی، ســرمایه گذار کارآفرین 
اشکال دارد؟ وقتی سرمایه گذار می آید 
به دنبال سود معقول است. اما در ایران 
حاشــیه ســود هتل ها از همه صنایع 
پایین تر اســت.  حمزه زاده یادآور شد: 
هر اندازه توان اقتصادی کارمند و طبقه 
متوسط جامعه بالاتر رود، قطعا توسعه 
گردشــگری و سود هتل ها نیز افزایش 
می یابد. در این میان هتل ها متناســب 
با وضعیتشــان نرخشــان مشــخص 
شــده و هیچ هتل چند ستاره ای با هتل 
چند ســتاره مشــابه، نرخ یکسان ارائه 
نمی دهد. در این میان افرادی که نرخ را 
تایین می کنند با توجه به شاخص های 
مختلف و امکانات نرخ می گذارند. هتل 
سه ستاره ای که امکانات کمتری دارد، 
نرخ کمتری هم خواهد داشت. برخی 
از هتل ها لابی های بزرگ و فضای سبز 
دارنــد و قطعا هزینه اقامت در این هتل 
بالاتر خواهد بود. در واقع مسافر هزینه 

امکانات و خدمات هتل را می دهد.

گروه گردشــگری -در قلب 
»تونس« سازه ای مشــابه تماشاخانه 
معروف »کولوســئوم« در ایتالیا قرار 
دارد کــه نبوغ بشــریت را یادآوری 
می کنــد. در حــدود ۲۰۰ کیلومتری 
پایتخــت کشــور تونــس، یکی از 
حیرت آورترین ســاخته های بشر و 
یکی از مهم تریــن ویرانه های رومی 

جهان واقع شده است.
آمفی تئاتر »الجم« که در قرن سوم 
میلادی ســاخته شده،  حدود ۱۸ قرن 

شاهد وقایع مهم تونس و جهان بوده 
است.

امــروزه بــا وجود شــلوغی 
توقف ناپذیر دنیــای مدرن، اگر وارد 
این ســازه باستانی شوید، زمان برای 
لحظاتی می ایســتد. قــدم زن در این 
ویرانه هــای رومی و خیره شــدن به 
جایگاه تماشــاگران بــه مثابه احاطه 

شدن با نبوغ بشریت است.
این آمفی تئاتر کــه برای حدود 
۳۰ هزار تماشاگر ظرفیت دارد، زمانی 
انبوهی از تماشاگران را فارغ از طبقه 

اجتماعی گردهم می آورد.

باســتان،  روم  دوران  در 
اشــراف زادگان و عموم مردم گردهم 
می آمدند و رقابت بین گلادیاتورها و 
شوالیه ها یا حتی انسان ها و حیوانات 
خطرناک وحشی را تماشا می کردند. 
در مجمــوع، مردم بــرای لذت بردن 
از یک علاقه مشــترک کنار هم جمع 

می شدند.
این روزهــا، هنــوز این مکان 
تاریخی مــردم را از سراســر جهان 
جــذب می کند. »الجــم« که فضایی 
معــادل حدود ۱۸ هــزار متر مربع را 
در برگرفته است،   به دو بخش اصلی 

تقسیم می شــود؛ یک میدان که محل 
برگــزاری رویدادهــای اصلی بود 
و یــک فضای ســه طبقه مخصوص 
نشستن تماشاگران که ارتفاعش به ۳۶ 
متر می رسد. در مناسبت های خاص 

و تعطیــلات، در این مکان حیوانات 
رها می شــدند تا برای سرگرم کردن 
جمعیت بزرگی از مردم، مبارزه کنند.

میــلادی،   ۱۶۹۵ ســال  در 
بخش های از این آمفی تئاتر در نتیجه 

یک نزاع سیاســی نابود شد، اما حلقه 
کامل این بنــای تاریخی تا پایان قرن 

هفدهم میلادی سالم باقی ماند.
امــروزه مقام های تونس تلاش 
می کنند تا از ایــن ویرانه ها حفاظت 

و بخش هایی از این ســازه را مرمت 
کنند تا نسل های آینده فرصت بازدید 
از شــاهکار تاریخ تونس را از دست 

ندهند.
تماشــاخانه »الجم«   در دهه ۷۰ 

میلادی، یعنی زمانی که به فهرســت 
میراث جهانی یونسکو راه یافت، بار 
دیگر به شــهرت رسید. در این مکان 
همچنین چند رویداد موسیقی برگزار 

شد.

رئیس جامعه حرفه ای هتلداران ایران اعلام کرد:

کاهش محسوس گردشگران 
اروپایی در هتل های ایران

رئیس جامعه حرفه ای هتلداران ایران از کاهشی شدن روند اقامت در هتل های کشور خبر داد و گفت: اگر هتل 
برای مردم گران است، مقصر دولت است.

 بارها هتل ها اعلام کرده اند که خواستار ارانه نرخ دلاری به گردشگران خارجی هستند 
اما وزارتخانه میراث و گردشگری عنوان می کند که اگر نرخ را ارزی کنیم و از خارجی ها 
درصد بیشــتر بگیریم، تبعیض اســت و آن هــا مخالفند. این درحالی گفته می شــود 
که نــرخ ورودی موزه ها و کاخ ها برای گردشــگران خارجی 20 برابر ایرانی هاســت.
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خاطـره مکینیـان

نادیـا تـرخـان

گروه گردشــگری -شــورای 
جهانی سفر و گردشگری از رشد ۳۹.۲ 
درصــدی صنعت گردشــگری ایران 
در ســال ۲۰۲۲ و افزایــش ارزش این 
صنعت به ۴۵۴ هزار میلیارد تومان خبر 
داد و اعلام کرد: گردشــگران خارجی 
در این ســال ۶.۲ میلیارد دلار در ایران 
هزینه کردند. شــورای جهانی سفر و 
گردشــگری از رشد ۲۲ درصدی سهم 
صنعت گردشگری در تولید ناخالص 
داخلی جهان در ســال ۲۰۲۲ خبر داده 

است.
این صنعت توانســته اســت ۷.۶ 
درصــد از کل تولیــد ناخالص داخلی 
جهــان در ســال ۲۰۲۲ را بــه خــود 
اختصــاص دهد. در ســال ۲۰۲۰ و در 
اثــر محدودیت های کرونایی، صنعت 
گردشگری جهان با افت ۵۰.۴ درصدی 
سهم خود از اقتصاد جهانی مواجه شده 
بــود و ۴۹۰۰ میلیارد دلار از ارزش این 
صنعت کاسته شده بود. اما در سال ۲۰۲۱ 

و با کاهــش محدودیت های کرونایی 
شاهد رشــد ۲۱.۷ درصدی و در سال 
۲۰۲۲ شاهد رشــد ۲۲ درصدی سهم 
این صنعت در اقتصــاد دنیا بوده ایم و 
ارزش این صنعت به ۷.۷ تریلیون دلار 
افزایش یافته اســت. در ســال میلادی 
گذشــته ۲۲ میلیون شــغل جدید در 
صنعت گردشــگری دنیا ایجاد شده که 
این رقم نسبت به سال قبل از آن رشد ۷.۹ 
درصدی داشته است. تعداد شاغلان در 
این صنعت به ۲۹۵ میلیون نفر رســیده 
که این رقم معادل ۹ درصد کل اشتغال 
دنیا بوده اســت. هزینه کرد گردشگران 
داخلی در این ســال ۲۰.۴ درصد داشته 
و گردشگران خارجی نیز ۸۱.۹ درصد 
بیشتر نسبت به سال قبل هزینه کرده اند.

بر اساس این گزارش، در ایران نیز 
شاهد احیای صنعت گردشگری طی دو 
ســال گذشته بوده ایم. در حالی که طی 
سال ۲۰۲۰ صنعت گردشگری ایران با 
افت ۴۵ درصدی ســهم خود در تولید 

ناخالص داخلی مواجه شده بود در سال 
۲۰۲۱ سهم این صنعت در اقتصاد رشد 
۴۰ درصدی را تجربه کرد. بر اســاس 
جدیدترین آمار شورای جهانی سفر و 
گردشگری، سهم صنعت گردشگری از 
کل اقتصاد ایران در سال ۲۰۲۲ نیز ۳۹.۲ 
درصــد افزایش یافته و به ۴.۶ درصد از 
کل اقتصاد ایران رسیده است. به همین 
ترتیب ارزش این صنعت در ایران بالغ بر 
۴۵۴ هزار میلیارد تومان شده که نسبت 
به ارزش ۴۹۹ هزار میلیارد تومانی این 
صنعت پیش از شــیوع کرونا یعنی در 

سال ۲۰۱۹ فاصله چندانی ندارد.
بر اســاس این گــزارش، با رونق 
گردشــگری، میزان اشــتغالزایی این 
صنعت در ایران طی سال ۲۰۲۲ با رشد 
۱۱.۲ درصدی مواجه شده و جمعیت 
شاغلان در این صنعت به ۱.۴۴ میلیون 
نفر افزایش یافته است. به همین ترتیب، 
سهم صنعت گردشگری از کل اشتغال 
در ایران طی ســال ۲۰۲۲ به ۶.۱ درصد 

رسیده اســت. آمارها نشــان می دهد 
گردشگران خارجی ۶.۲ میلیارد دلار در 
ایران طی سال ۲۰۲۲ هزینه کرده اند که 
این رقم نســبت به سال قبل از آن ۷۳.۵ 
درصد رشد داشــته است. گردشگران 
داخلی ایران در ســال ۲۰۲۲ نیز بالغ بر 
۳۱۶ هزار میلیارد تومان هزینه کرده اند 
که این رقم نســبت به سال قبل از آن با 
رشد ۴۰.۱ درصدی مواجه شده است.

بــر اســاس این گــزارش از کل 
ســفرهای گردشــگری در ایران طی 
ســال میلادی گذشــته ۹۷.۹ درصد با 
هدف تفریح انجام شــده و ۲.۱ درصد 
ســفرها نیز تجاری بوده اســت. از کل 
گردشــگران خارجــی که طی ســال 
۲۰۲۲ وارد ایــران شــده اند ۵۵ درصد 
عراقی بوده اند و گردشگران جمهوری 
آذربایجان و ترکیه هر کدام با ۶ درصد، 
پاکســتان بــا ۵ درصــد، و کویت با ۲ 
 درصد به ترتیــب در رتبه های بعدی 

قرار داشته اند.

گــروه گردشــگری -معاون 
گردشــگری وزارت میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشــگری گفت: 
خدمــات محوطه های جهانــی باید 

متناسب با جایگاه آن ها باشد.
علی اصغر شــالبافیان در حاشیه 
بازدید از ســایت جهانی بیســتون، با 
اشــاره به اهمیت این محوطه باستانی، 
اظهارکرد: اهمیت و شــهرت جهانی 
بیستون سالانه هزاران گردشگر داخلی 
و خارجی را به این مجموعه می کشاند، 

لذا خدماتی متناسب با جایگاه بیستون 
باید در این محوطه به گردشگران ارائه 
شود.وی در این بازدید ضمن صحبت 
با گردشــگران، نحوه خدمات دهی به 
گردشــگران در مجموعه را جویا شد. 
معاون وزیر میــراث فرهنگی در ادامه 
ضمن بازدید از هتل لاله کاروانســرای 
شاه عباســی بیســتون، گفت: وجود 
مجموعه اقامتی تاریخی در دل محوطه 
جهانی بیستون فرصت بی نظیری است 
که گردشگران در جوار کوه از عظمت 

بیســتون لذت ببرند.بــا توجه به تعدد 
آثــار تاریخی در ایــن مجموعه، ارائه 
خدمات مناسب می تواند به ماندگاری 
گردشگران در این مجموعه کمک کند.

شــالبافیان در ادامه سفر خود به استان 
کرمانشــاه از مجموعه ســراب دربند 
صحنه نیز بازدید و بر لزوم بهبود شرایط 
خدمات دهــی در این مجموعه به ویژه 
سرویس های بهداشــتی و نیز تکمیل 
راه دسترســی به مجموعــه خدمات 
گردشــگری داخل این محوطه تاکید 
کــرد.وی در بازدید از محوطه تاریخی 
تاق بستان نیز با تاکید بر اینکه تاق بستان 
برند گردشــگری غرب کشور است، 
تاکید کرد: باید ســامان دهی و معرفی 
این مجموعه مورد توجه جدی اســتان 
باشد.معاون گردشگری وزارت میراث 
فرهنگــی با بیان اینکه ســالانه هزاران 
گردشگر از این مجموعه فاخر بازدید 
می کنند، تصریح کرد: باید شــرایطی 
فراهم شود که گردشگران با خاطره ای 
خــاص و به یادماندنی از این مجموعه 
بازدید کنند.وی لزوم تکمیل نورپردازی 

مجموعه تاق بستان، پاکسازی محوطه 
دریاچه و لایروبی چشمه ها را از جمله 
مواردی دانست که باید مورد توجه قرار 
گیرد.معاون گردشگری کشور در بازدید 
از مرز خســروی نیز با بیان اینکه پایانه 
مرزی خسروی بزرگترین پایانه مرزی 
ایران با کشــور عراق است، گفت: این 
پایانه از امتیاز ویژه ای برای تردد مسافران 
عتبات عالیات برخوردار است.متاسفانه 
به واسطه اتفاقاتی که در سالیان گذشته 
در کشور عراق افتاد، این مرز کمتر مورد 
اســتقبال قرار گرفته است.وی تصریح 
کرد: این پایانه مرزی با توجه به امتیازات 
و ویژگی هایی که دارد موجب می شود 
تا  مسافران ورودی از عراق و همچنین 
زائران ایرانی عازم به عتبات عالیات روز 
به روز استقبالشان از این مرز بیشتر شود.

برای موضوع اربعین نیز تمهیداتی 
با هماهنگی ســتاد اربعیــن و وزارت 
میراث فرهنگی گردشــگری و صنایع 
دســتی خواهیم داشــت کــه در تمام 
حوزه هــا از جمله مبادی مرزی به اجرا 

گذاشته می شود.

صنعتگردشگریایرانرشد۳۹درصدیراتجربهکرد

خدماتیدرشأنبیستونبایدبهگردشگرانارائهشود

شرکت پترو اوریم کیش به شماره ثبت 11761 در نظر دارد مقداری آهن آلات 
و ضایعات فلزی به وزن تقریبی 15 تن را از طریق برگزاری مزایده به اشخاص 
حقیقی یا حقوقی واگذار نماید. لذا متقاضیان میتوانند به منظور بازدید از نمونه 
اقلام ضایعاتی از تاریخ 1402/04/20 به مدت یک هفته و درساعات اداری به محل 
شــرکت در فاز3صنعتی –خیابان فناوری پــلاک 71-70 مراجعه وپس از رویت 

نسبت به اعلام کتبی قیمت اقدام نمایند.
به پیشنهاداتی که پس از تاریخ مقرر وصول گردد ترتیب اثر داده نمی شود .

ضمناً این شرکت اختیار تام و تمام قبول یا رد هریک یا کلیه پیشنهادات رسیده 
را دارا می باشد و هیچگونه حقی را برای پیشنهاد دهنده ایجاد نمی کند.

شرکت پترو اوریم کیش

آگهی مزایده


